

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	NET ΟΔΟ-A-2	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1.1	m3	620,0	5,70	3.534,00	
2	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	NET ΟΔΟ-A-1 8.1	ΝΟΔΟ1510 100%	1.2	m3	400,0	3,05	1.220,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ-Γ-1 .1	ΝΟΔΟ3121.B 100%	1.3	m3	90,0	22,00	1.980,00	
Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								6.734,00	
ΤΕΧΝΙΚΑ									
4	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	NET ΟΔΟ-B-3 0.2	ΝΟΔΟ2612 100%	2.1	kg	100,0	1,15	115,00	
5	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	NET ΟΙΚ-38.0 1	ΟΙΚ3801 100%	2.2	m2	20,0	13,50	270,00	
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	NET ΟΔΟ-B-3 0.3	ΥΔΡ7018 100%	2.3	kg	2.660,0	1,15	3.059,00	
7	Κατασκευή ρειθρών, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πτυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-B-2 9.4.1	ΝΟΔΟ2522 100%	2.4	m3	229,0	104,00	23.816,00	
Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΑ								27.260,00	
ΠΡΑΣΙΝΟ									
8	ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΚΟΜΗΣ Ή ΚΟΠΗ, ΜΕΓΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ ΜΕ ΥΨΟΣ ΑΠΟ 4 ΜΕΧΡΙ 8 m	ΠΡΣ-ΣΤ4 .2.1	ΠΡΣ5354 100%	3.1	τεμ	170,0	60,00	10.200,00	
Άθροισμα ΠΡΑΣΙΝΟ								10.200,00	
Άθροισμα Βασικές Εργασίες								44.194,00	
Άθροισμα Κύριες Εργασίες								44.194,00	
ΓΕ & ΟΕ 18,00%								7.954,92	
Μερικό Σύνολο								52.148,92	
Απρόβλεπτα								7.822,34	
Αναθεώρηση								28,74	
Απολογιστικές Εργασίες								0,00	
Σύνολο Δαπανών								60.000,00	
ΦΠΑ 24,00%								14.400,00	
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ								74.400,00	

ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΝ .../.../2020

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ